ABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

Corresp. Expte. D-00739/09.- H.C.D.- 

e.  

S RCUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
SIGUIENTE: 

ORDENANZAII  1 0778 
Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de ¡a suma total de 

$505,05.- (PESOS QUINIENTOS CINCO CON CINCO CENTAVOS) a favor del  
agente LEONIDAS NICOLAS RODA, legajo N°20676/5, D.N.I. N'1 1.696.770, en 
concepto de Retribuciones que no hacen al cargo y S.A.C. prop., del periodo 
Enero/08 a Julio/08. 

J.1 - SJ.03 - U.EJ.06 - AC. C. 01  

1.1.3 	Ret.